
令和６年３月２１日

保護者様

名古屋市立本地丘小学校長

德丸 雅子

授業参観・学級懇談会のお知らせ

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教

育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、見出しのように新年度の授業参観・学級懇談会を下記のように行います。何

かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時

４月１９日(金)

【全学年】

13時35分～14時20分 授業参観
14時35分～15時20分 学級懇談会

２ 活動場所 各教室等

各学級の授業参観の教科・活動場所は、前日までにお子さんを通じてお知

らせします。

３ 来校時のお願い

・ 校舎内では、大きな声での会話はお控えください。
・ 来校時にはお手数ですが、「スリッパ」と「吊り下げ名札」をお持ちくださ

い。ご協力よろしくお願いします。(スリッパは学校で用意しておりませんの

でご注意ください。)

・ 通常授業の参観でのビデオ撮影、写真撮影は、子どもたちが授業に集中する

上で支障がありますので、ご遠慮ください。

・ 校内は全面禁煙です。校内での喫煙は堅くお断りします。


